di Lucio Magnoni – Via per Dolzago 13 – 23848 Oggiono – C.F./P.IVA: 
MGNLCU59P04E507S, poiché soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali e per l’immediata 
disponibilità, per un importo pari a € 836,92 (ottocentotrentasei/92) IVA inclusa; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei 

motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 
e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

TENUTO CONTO      di procedere alla richiesta del cig;